2-V
A
cc
es
so
ir
es
Capteurs magnétiques et électroniques de proximité Série DF-…

=Double possibilité  de loger des
interrupteurs  Reed à vue
Codification  porte - capteur magnétique
Porte Capteur magnétique pour vérins sans tige série S  -  V
N.B. Tous les porte-aimants sont fournis  munis d’accessoires pour la connexion.
Le capteur magnétique DH-200 devra être commandé séparément
DKS 5 A 25 0500 L
Variante
Course (mm.)
Alésage
Typologie chariot
Produit d'appartenance
Série
DKJ C 42 0500 D
Variante
Course (mm.)
Taille/Alésage
Produit d'appartenance
Série
7-V
A
cc
es
so
ir
es
Accessoires de
connexion  fournis  de
série pour:
Série S5 - VL1
Code
DKK62
Porte-capteur magnétique avec double possibilité de loger des interrupteurs
Reed à vue Série  DKS .... D/ DKJ .... D
Dimensions  Porte-capteur  magnétique  pour vérins sans tige  (Série ….)
et Unités de guidage vérins sans tige (Série …)
Typologie chariots S = Standard
M = Moyen
L = Long
2M = Double Moyen
Porte-capteur magnétique  pour vérin sans  tige
Série S5  -  VL1 et pour Unités de guidage pour vérins sans tige  J30  - J31
Possibilité de combiner
avec le porte-capteur
Série DKJ ... D
egitsnassniréV
5SeiréS 1LVeiréS
.réV
Ø
ESRUOC+A
S M L M L M2
52 271 102 762 102 762 663
23 212 742 243 742 243 354
04 - 292 404 292 404 535
05 - 463 405 463 405 086
snirévegadiugedétinU
egitsnas
13J-03JeiréS
ESRUOC+A
elliaT Ø.réV 03J 13J
04 52 002 592
05 23 052 083
36 04 003 054
08 05 053 055
En ce qui concerne les fixations  du
Porte-capteur magnétique sur l’unité
de guidage, elles varient  en fonction
de la taille de l’unité elle-même
A + course
Vér. Ø Code
32-40 DKK75040
50 DKK75050
63-80 DKK75080